sulphurea: et ita caliditate picipat et siccitate q̄ extin-  
ctio ac sublimatio calidi potentis manifestat hūida  
evaporatio aquea: et iō dōm ē p̄ almasorē q̄ extinctus  
ē ardēs et v̄stiuū. et M̄aliab. acutū. i. sublimatus ē co-  
burnens. vñ. A. Sublimatus ē iterficiēs ppter vehe-  
mēte incisionē. ipm. n. fm̄ agggregatorem sicut ignis  
adurit. Aut quātū ad ipsi⁹ subaz aquosā q̄ velut mā  
ei⁹ exstir p̄ statū calido p̄ citato evaporat i sumos ob i  
pfecta ipsi⁹ mixtione cū terrestri sulphureo. et h̄egri  
tudines et alia iducit frictatis nocumēra. vñ. a. Eius  
vapor facit accidere palyſim et tremore. Et abuge-  
rib. If umus ē nociu⁹ valde; nāqz ipsius assiduatio  
struit nervos et iducit palyſiz et auferit sensū et motū:  
visuz dſtruēs et auditū: orisqz fetore ēt fz. A. iducēs  
cū denti⁹ putrefactōe ut mulieres sustātes oīndunt.  
et ad hāc gdē eius p̄ tē respicēs ipse fm̄ p̄nūciauiti  
fo gra. et humidū. Apqz itaqz ex his aſaduertēti qd  
ē dōz: Adonach⁹ tñ in h̄ sicut i multis vñ excedē iuz  
calidū fortassis i qrto gradu nō patias secū humidū  
in eqli saltē quo ad ipamētū relatiū: de quo d̄ia. 138.  
qd̄ ei⁹ declarat p̄ reliq. Dicem⁹ nāqz mixta plurima  
ex s̄bijs diuerbis p̄structa fm̄ vñ s̄baꝝ vt ca. et sic. n̄i  
trosaz ventrē solue. fm̄ vñ alterā terreā ſlpticā eū  
dē p̄litrigē vt m̄raf in caule et lēte: alim̄toꝝ prio. De  
ritas ēt q̄ſti nō pax appz p̄ſiderato mō p̄ſtructōnis  
argēti viui differēti. Diſcorides nāqz ſcribit ipſius  
qd̄ dā ſci et minio et cinabrio alias canauari. mit-  
tit. n. in cacabū teſteū et ferreco coopeulo pſecte mu-  
nit poniqz in ſoco et poſt ſtas ap̄ſ horas: et qd̄ co-  
opeulo iheserit collige q̄ h̄ argentiū ē viuū. id tñ nō  
recitat agggregator. Aliud gdē argentiū viuū eſt fm̄  
A. qd̄ ē purgatiū ſeu exctū et minera ſua et viuū iuen-  
tū. vñ Diſcorides: Etiā iueni i metallis cū colligi-  
tur argentiū. et audiui ip̄e multoſiē aquā currere de-  
mot b⁹. Eſt ēt tertiu qd̄ exhi⁹ ex motib⁹ lapidib⁹ mi-  
nere ſue in qd̄ gnāt p aduſtione cū igne ſicut d̄ lapi-  
de anꝝ euelliſt et argētiū. et hoc p̄p acumē d̄ eē d̄ gnē  
venenoꝝ. Sz tūc q̄ſ dicet anꝝ et argentiū ſic excta ſo-  
re acumine pñciosa: et p̄prie anꝝ cū m̄ magis ſit tpa-  
tu. Dōm q̄ aliter h̄ mā ē diſpoſita et illa p̄ ignem: q̄z  
aliter patiēs vt ſudor et virus oīndunt: et humores ac  
mus napelli et ipſe. ſic itaqz illud q̄ ignis arſicio co-  
ſtruit ca. erit et ſic. magis. quod vñ nā pducit pl̄ſri  
giditare picipabit et h̄uiditate. Et qbus ēt diligens  
uſtellecitus poterit qſi terminare elegati⁹ tñ mō aīe-  
tiori. neqz valet vt idicat pomū qd̄ dicit circa iſtās  
quosā auctoꝝ poſuiffe fm̄ in qrto gradu: q̄ ē val-  
de fm̄ actuali⁹ qm̄ medici nō cōſiderat tale i his cor-  
pori occurrit q̄ fm̄ actū vel appentia vñ ſim vñtū  
et per ſe itelligere. Idroppter qr̄tū vñ ad p̄iūum  
qd̄ iaz dōz appz: q̄ fm̄ p̄tem terreā ſulphureā cali-  
ē et ſiccū. Aut dōm ip̄m corrordere qd̄ ei obuiat gra-  
uitate. fm̄ tñ. A. hoc verbū nō eſt cōprehensiz. Ad  
aliud dōz q̄ nō ſequtur q̄ ppter hoc ſit calidū et humili-  
dū q̄ illud qd̄ evaporat in ſumū nō oꝝ q̄ calidū ſaltē  
p̄ ſez ſotius aqueū calore agitatū velut vapor aque  
radiis celeſtiū calefactus deducit ſurſum. Ad aliud  
dōm q̄ motus ille ſibi nō iest mor a calido cū alia eo  
nō moueant ſtinne calidiora: ſz magis ppter ſubti-  
le terre qd̄ in ipſo cōmixtū ē cum aquoso: et termia-  
tū quodāmō: iō et ſupſiciem deſpiciit planā ſugienſ  
d̄ ſacili. ad aliud ſilz qd̄ dōm vñ ſum: q̄ ppter aquo-  
ſitatē ſridaz ipſius et hu. in ſumos mīſlaꝝ accūtia cāſ